



# ELV PRODUKT a. s., Nitrianska 3, 903 12 S e n e c

Telefón 02/20202655 Fax 02/20202604

Firma zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, Vložka číslo: 1228/B



Strana 1

## Faktúra č. 13960819

### ELV PRODUKT a. s.

Nitrianska 3  
903 12 S e n e c

IČO 34110135  
DIČ 2020363367  
IČ DPH SK2020363367

Banka Československá obchodná banka  
Číslo konta 402212903/7500  
IBAN SK907500000000402212903

SWIFT CODE: CEKOSKBX

Adresa príjemcu  
UNIPA, spol.s r.o.  
p. Richter 0915 496 622  
Košovská cesta 1  
971 01 Prievidza  
IČ DPH: SK2020467350

Daňový zástupca  
UNIPA, spol.s r.o.  
Košovská cesta 1  
971 01 Prievidza  
Slovenská republika  
IČ DPH: SK2020467350

Predajca Renáta Steinhauserová  
Vaša referencia obj.č. 267/2013

UNIPA, spol.s r.o.  
Košovská cesta 1  
971 01 Prievidza  
Slovenská republika

Číslo objednávky PO131833  
Konštantný symbol: 0008  
DIČ 2020467350  
IČO 31579183  
IČ DPH SK2020467350

Vznik daňovej povinnosti 10.12.13  
Dátum splatnosti 25.12.13  
Dátum vystavenia dokladu 11.12.13

Číslo	Popis	Množstvo	Jednotková cena	Čiastka
STK76/80/3K14-Z	Stožiar kužel.zinkovaný	3 Kus	283,00	849,00
V1G20/2/76-Z	Výložník 1 ram. zinkovaný	3 Kus	110,00	330,00

**Spolu (základ dane) EUR 1 179,00**  
DPH čiastka 235,80  
**Celkom EUR k úhrade 1 414,80**

### Špecifikácia DPH čiastky (LM)

DPH %	Základ DPH	DPH čiastka
20,00	1 179,00	235,80
<b>Celkom</b>	<b>1 179,00</b>	<b>235,80</b>

Platobné podmienky 14 dní  
Dodacie podmienky DDU Prievidza, podľa INCOTERMS 2000  
Ozn.vozidiel MA 093CD, MA 108YG  
Vystavil Renáta Steinhauserová

Celkový počet 6,00  
Celková hmotnosť 313,50

Vydaný tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

ELV PRODUKT a.s.  
903 12 Senec, Nitrianska č. 3

Renáta Steinhauserová  
Pečiatka a podpis

UNIPA s.r.o.	
dátum 16.12.2013	
Počítané číslo	1414/13
Prílohy/listy	výbavuje: <i>[signature]</i>